
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836894

Pronájem bytu 1+kk, 29 m2, OV, České Budějovice, České Budějovice 5, ul. Železničářská

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pronájem bytu 1+ kk v Českých
Budějovicích
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226950 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
České Budějovice, České Budějovice 5,
Železničářská

Pronájem bytu 1+ kk v Českých Budějovicích

Nabízím k pronájmu světlý byt 1kk s prosklenou lodžií, který se
nachází ve 2. NP bytového domu v klidné lokalitě Českých
Budějovic (Suché Vrbné). Byt je ideální pro 1 až 2 osoby. K bytu
náleží sklep. Preferujeme nekuřáka a žádné domácí mazlíčky. 
Byt bude k dispozici od 1. Ledna 2025.

Nájemné činí 11.000 Kč měsíčně, 2.000 Kč za energie. Kauce ve
výši 11.000 Kč. Pro další informace a prohlídku kontaktujte realitní
kancelář.
Provize RK ve výši 13.310 Kč.

Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají pohodlné a klidné
bydlení v krásné lokalitě Českých Budějovic.

CENA: (za měsíc) 11 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha
(m2)

29

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída F - Velmi nehospodárná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836894

Pronájem bytu 1+kk, 29 m2, OV, České Budějovice, České Budějovice 5, ul. Železničářská

Lodžie (m2) 8

Plocha sklepu (m2) 3

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda rozvod studené a teplé vody

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Bytové jádro Zděné

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 28

K dispozici od 01.01.2025

Realitní makléř

Pavel Brož
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836894

Pronájem bytu 1+kk, 29 m2, OV, České Budějovice, České Budějovice 5, ul. Železničářská

3 / 3


